Lectio v.

Verum ut se frustra hæc illis proponere intelligit: Colligat, inquit, manus & pedes istorum, eosque exquisitis torquente supplicis. Quibus fissa exequentibus, nihilominus Cosmas & Damianus in sententia

tia persistebant. Quare ut erant vinciti, in profundum mare jaciuntur: unde cum salvi ac soluti essent egressi, magicis artibus Præfectus factum assignans, in cárcerem tradit, ac postriede eductos, in ardentem rogam injici jubet: ubi cum ab ipsis flamma refugeret, varie & crudeliter tortos securi percuti voluit. Itaque in Jesu Christi confessione martyrii palmam acceperunt.

Verbera carnis cum non timerunt sancti Dei, morientes pro Christi nomine. Ut heredes fierent in domo Domini. Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes.

Sermo S. Augustini Episcopi.
Serm. 47. de Sanctis.

Lectio vi.

Voces quæcumque, fratres charissimi, sanctorum Martyrum solennia celebramus, ita, ipsis intercedentibus, expectemus a Domino consequi temporalia beneficia, ut ipsos Martyres imitando, accipere mereamur æterna. Ab ipsis enim sanctorum Martyrum in veritate festivitatum gaudia celebrantur, qui ipsorum Martyrum exempla sequuntur. Solemnitates enim Martyrum, exhortatiões sunt martyriorum: ut imitari non pigeat, quod celebrare delectat.

Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: Quoniam donum & pax est electis Dei. Qui confidenter in illum, intelligent veritatem: & fideles in dilectione acquirere illi. Quoniam gloria Patri, Quoniam.

In tertio Nocturno Homilia S. Ambrosii Episcopi in Evangelium. De escensio Jesu de monte, de Communi plurimorum Martyrum.

lx.

lx. viij. Hæc est vera. xlvij. Vesp. à Capitulo de sequenti. Commemoratio præcedentis. DIE XXVIII SEPTEMB.

In festo sancti Wenceslai Ducis & Martyris.
Semidplex.

Omnia de Communi unius Martyris, xxij. præter ea, quæ sequuntur. Oratio. Deus, qui beatum Wenceslam per martyrii palmam à terræno Principatu ad cælestem gloriam transulisti: ejus precibus nos ab omni adversitate custodi, & ejusdem tribue gaudere consortio. Per Dominum.

In primo Nocturno Lectiões de Scriptura occurrere.

In ii. Nocturno. Lectio iv.

Wenceslaus Bohemiarum Dux, Wratislavo patre Christiano, Drahomira matre gen-

tili natus, ab avia Ludmilla, femina sanctissima, pie educatus, omni virtutum genere insignis, summo studio virginitatem per omnem vitam servavit illibatam. Mater per nefariam Ludmilla necem regni administrationem assecuta, impie cum juniore filio Boleslao vivens, concitavit in se Procerum indignationem: quare tyrannici & impii regiminis periculis, utriusque excusso iure, Wenceslaum in urbe Pragensi Regem salutarunt.